
   
 

Okresní správa sociálního zabezpečení Brno-venkov 

 
Kounicova 683/14, 602 00 Brno 

 

Kontakty  

 

Popis objektu  

Objekt je využíván jako administrativní budova sloužící pro výkon činnosti ČSSZ. 

Objekt je veřejnosti přístupný. 

 

Základní přehled přístupnosti  

        

 

Uživatelský popis  

Vstup   

Povrch komunikace u vstupu do budovy je tvořen žulovými dlažebními kostkami. Ke vstupu do budovy 

vede schodiště (6 schodů o výšce 16 cm), směrem vzhůru se zužující (spodní schod má šířku 350 cm, 
vrchní schod před vstupem do budovy má šířku 250 cm). 

Budova je pro OZP bezbariérově přístupná výtahem z boční strany budovy. 

K přepravě výtahem je nutno po levé straně schodiště u hlavního vchodu do budovy zazvonit na zvonek, 

který přivolá pověřeného pracovníka. Ten zajistí bezbariérový vstup do budovy a doprovod. 

Interiér  

Přístup klientů je umožněn do všech nadzemních podlaží (1. NP - 5. NP). Všechna nadzemní podlaží jsou 

propojena vnitřním schodištěm a výtahem. V 1. NP je vyhrazeno WC pro veřejnost společné pro muže, 

ženy i imobilní klienty. 

Výtah  

Bezbariérový přístup pro imobilní klienty je zajištěn výtahem o rozměru 140 x 110 cm, s dveřmi průchozí 

šířky 80 cm. Ovládací prvky výtahu jsou opatřeny reliéfním označením pro nevidomé, zvukové hlášení 
informuje o čísle podlaží, v němž se výtah nachází.  

Hygienické zázemí  

Samostatná místnost WC pro imobilní je v 1. NP budovy. Dveře o šířce 80 cm jsou opatřeny zevnitř 

madlem, zvenčí klikou. 

 

+420  950 197 666 
 

IDDS: hxuadbz 
e-podatelna: posta.bi@cssz.cz 

 

www.cssz.cz 

mailto:posta.bi@cssz.cz
http://www.cssz.cz/


Parkování  

Pro osoby s pohybovým omezením je před budovou OSSZ vyhrazeno jedno parkovací stání nacházející 
se cca 6 m od zvonku pro OZP. 

Fotodokumentace 

  

  

   


